
*MI
MI
MU INSTITUTO FEDERAL
EN Goiás

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

REITORIA

PORTARIA N° 3.130, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2018.

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS — IFG, nomeada pela Portaria n° 467, de 19 de

fevereiro de 2018, publicada no Diário Oficial da União de 21.02.2018, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, resolve:

Atualizar a Portaria n° 1.747, de 24 de julho de 2018, que revogou a

Portaria n° 2.724, de 12 de dezembro de 2017, que designou os membros do Comitê

Gestor de Tecnologia da Informação (CGTI), que passa a ter a seguinte composição:

Servidores
Matricula
SIAPE

Representação

Adriana dos Reis Ferreira 1050155 Diretoria Executiva

Oneida Cristina Gomes
Barcelos

1769015 Pró-Reitoria de Ensino

Paulo Francinete Silva Junior 1037596 Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Daniel Silva Barbosa 1851533 Pró-Reitoria de Extensão

José Carlos Barros Silva 1714911 Pró-Reitoria de Administração

Amaury Franca Araujo 2850690
Pró-Reitoria de Desenvolvimento

Institucional

Douglas Rolins de Santana 2658692 Diretoria de Tecnologia da Informação

Weber Tavares da Silva Junior 2372044
Area de Planejamento e Desenvolvimento

Institucional

Murilo de Assis Silva 1810884 Representante do CODIR

Maria de Lourdes Magalhães 1041643 Representante do CODIR

t
g.!

ADRIANA 'SS REIS FERREIRA
Reitora Substituta

Reitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goias
Av. Assis Chateaubriand, n° 1.658, Setor Oeste. CEP: 74.130-012. Goiania-GO
Fone: (62) 3612-2200


